
Wykaz Koordynatorów Powiatowych w woj. Podkarpackim 
 

Powiat Instytucja Imię i 
nazwisko 

Adres e-mail 

bieszczadzki Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie Filia w 
Ustrzykach Dolnych 
przy PZPW w 
Rzeszowie 

Beata Sawinda Beata.Sawinda@pbw.org.pl 
 

brzozowski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie Filia w 
Brzozowie przy 
PZPW w Rzeszowie 

1. Elżbieta Szul 
2. Piotr Boczar 

Elzbieta.Szul@pzpw.pl 
Piotr.Boczar@pzpw.pl 
 

dębicki Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Sędziszowie Młp. 
przy PZPW w 
Rzeszowie 

1. Katarzyna 
Jaworek 
2. Krystyna 
Kozdroń 

Katarzyna.Jaworek@pzpw.pl 
 
Krystyna.Kozdron@pbw.org.pl 
 

jarosławski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka im. 
Józefa Gwalberta 
Pawlikowskiego 
Filia w Jarosławiu 
przy PZPW w 
Rzeszowie 

1. Małgorzata 
Tuleja 
2. Dorota 
Grząba 

Malgorzata.Tuleja@pbw.org.pl 
 
Dorota.Grzaba@pbw.org.pl 
 

jasielski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie Filia w Jaśle 
przy PZPW w 
Rzeszowie 

1. Beata 
Szczepanik 
2. Grażyna 
Jędryczka 

Beata.Szczepanik@pbw.org.pl 
 
Grazyna.Jedryczka@pbw.org.pl 
 

kolbuszowski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Kolbuszowej przy 
PZPW w Rzeszowie 

1. Anna Bryk 
 
2. Joanna 
Fryzeł 

Anna.Bryk@pbw.org.pl 
 
Joanna.Fryzel@pbw.org.pl 
 

krośnieński Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie przy PZPW w 
Rzeszowie 
 

1. Sabina 
Szklarska 
 
2. Janina 
Pernał 

Sabina.Szklarska@pbw.org.pl 
 
 
Janina.Pernal@pbw.org.pl 
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leski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie Filia w 
Lesku przy PZPW w 
Rzeszowie 

Paulina 
Więckowska 
 

Paulina.Wieckowska@pbw.org.pl 
 

leżajski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Leżajsku przy PZPW 
w Rzeszowie 

1. Anna 
Majkut 
 
2. Alicja 
Czucha 

Anna.Majkut@pbw.org.pl 
 
Alicja.Czucha@pbw.org.pl 
 

lubaczowski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka im. 
Józefa Gwalberta 
Pawlikowskiego w 
Przemyślu Filia w 
Lubaczowie przy 
PZPW w Rzeszowie 

Renata 
Stefanik 

Renata.Stefanik@pbw.org.pl 
 

łańcucki Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie - Filia w 
Łańcucie przy 
Podkarpackim 
Zespole Placówek 
Wojewódzkich w 
Rzeszowie 

1. Barbara 
Uberman 
 
2. Ewa Chudzik 

Barbara.uberman@pzpw.pl 
 
 
 
ewa.chudzik@pzpw.pl 
 

Miasto Krosno Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie przy PZPW 
w Rzeszowie 

Marek 
Hejnowicz 

Marek.Hejnowicz@pbw.org.pl 
 

Miasto Przemyśl Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka im. 
Józefa Gwalberta 
Pawlikowskiego w 
Przemyślu przy 
PZPW w Rzeszowie 

Izabela 
Pelc 

Izabela.Pelc@pbw.org.pl 
 

Miasto Rzeszów Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie przy 
PZPW w Rzeszowie 

Agnieszka 
Stawarz 

agnieszka.stawarz@pbw.org.pl 
 

Miasto Tarnobrzeg Biblioteka 
Pedagogiczna w 
Tarnobrzegu przy 
PZPW w Rzeszowie 

Małgorzata 
Fajt 

malgorzata.fajt@pbw.org.pl 
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mielecki Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Mielcu przy PZPW 
w Rzeszowie 

1. Elżbieta 
Minorczyk 
 
2. Józefa 
Krasoń 

Elzbieta.Minorczyk@pbw.org.pl 
 
 
Jozefa.Krason@pbw.org.pl 
 

niżański Pedagogiczna 
Biblioteka w 
Tarnobrzegu Filia w 
Nisku przy PZPW w 
Rzeszowie 

Małgorzata 
Zaręba 

malgorzata.zareba@pbw.org.pl 
 

przemyski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka im. 
Józefa Gwalberta 
Pawlikowskiego w 
Przemyślu przy 
PZPW w Rzeszowie 

1. Lilianna 
Żywutska 
 
2. Marta 
Głogowska 

Lilianna.Zywutska@pbw.org.pl 
 
 
Marta.Glogowska@pbw.org.pl 
 
 

przeworski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka im. 
Józefa Gwalberta 
Pawlikowskiego w 
Przemyślu Filia w 
Przeworsku przy 
PZPW w Rzeszowie 

1. Anna 
Szewczyk 
 
2. Gertruda 
Kmiecik 

Anna.Szewczyk@pzpw.pl 
 
 
Gertruda.Kmiecik@pzpw.pl 
 

ropczycko-
sędziszowski 

Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Sędziszowie Młp. 
przy PZPW w 
Rzeszowie 

Małgorzata 
Malik 

Malgorzata.Malik@pzpw.pl 
 

rzeszowski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie przy 
PZPW w Rzeszowie 

Paulina Kusiak paulina.kusiak@pbw.org.pl 
 
 

 

sanocki Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Krośnie Filia w 
Sanoku przy PZPW 
w Rzeszowie 

1. Agata 
Wajda - 
Paszkiewicz 
 
2. Irena 
Florczak 
 
3. Anna 
Sebastiańska 

Agata.Wajda@pbw.org.pl 
 
 
 
Irena.Florczak@pbw.org.pl 
 
 
Anna.Sebastianska@pbw.org.pl 
 

stalowowolski Biblioteka 
Pedagogiczna w 
Tarnobrzegu Filia w 

Agnieszka 
Grzybowska 

agnieszka.grzybowska@pbw.org.pl 
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Stalowej Woli przy 
PZPW w Rzeszowie 

strzyżowski Pedagogiczna 
Biblioteka 
Wojewódzka w 
Rzeszowie Filia w 
Strzyżowie przy 
PZPW w Rzeszowie 

1. Magdalena 
Markowska 
 
2. Lucyna Janik 

Magdalena.Markowska@pbw.org.pl 
 
 
 
Lucyna.Janik@pbw.org.pl 
 

tarnobrzeski Biblioteka 
Pedagogiczna w 
Tarnobrzegu przy 
PZPW w Rzeszowie 

Ewa Wicherska ewa.wicherska@pbw.org.pl 
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